Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: RINAWATI

: (740) ANALISA PROYEK SISTEM INFORMASI
14

:11.7D.11

Jumlah Mahasiswa : 35

BERITA ACARA PENGAJARAN

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

304-k1

304-k1

304-k1

304-k1

Berita
Tanggal Bahan Kajian Acara Kehadiran
Pengajaran
16 Definisi Himpunan Penyejian pertemuan 1 Tepat
September himpunan Kardinalitas Jenis-jenis konsep dasar Waktu
P Himpunan Oerasi Terhadap proyek sistem )
2020 himpunan sifat-sifat operasi informasi Jadwal:
himpunan 16:40-
20:00
Masuk:
16:42:22
Keluar:
00:00:00
23 Relasi Represntasi Relasi pertemuan 2 Tepat
September Representasi Relasi dengan Tabel manajemen Waktu
Representasi Relasi dengan Matriks proyek dan .
2020 Representasi relasi dengan graf microsoft Jadwal:
berarah sifat-sifat relaso Biner project 2007 16:40-
mengkomunikasi relasi komposisi 20:00
relasi relasi n-ary Masuk:
16:41:07
Keluar:
00:00:00
30 Prinsip induksi sederhanan prinsip pertemuan 3 Tepat
September induksi yang dirapatkan prinsip metodologi Waktu
induksi kuat bentuk induksi secara pengembangan ]
informasi 16:40-
20:00
Masuk:
16:44:15
Keluar:
20:02:16
7 Oktober  Percobaan kaidah dasar menghitung pertemuan 4 Tepat
2020 perluasan kaidah prinsip inklusi inisiasi dan Waktu
eksklusi permutasi dan kombinasi perencanaan .
bentuk umum kompbinasi dengan proyek Jadwal:



Pertemuan Ruangan

05

06

07

08

09

304-k1

304-k1

304-k1

304-k1

Tanggal

14
Oktober
2020

21
Oktober
2020

28
Oktober
2020

11
November

Bahan Kajian

pengulangan

Pernyataan dan Notasi konektif
penghubung kalimat Negasi NOT
Konjungsi AND Disjungsi OR
Implikasi Bi-impliksi disjungsi
eksklusif dan hubngan penyangkalan
Denial Join Tautotogi dan kontrakdisi
Konvers invers dan kontraposisi
inferensi logika argumen valid dan
invalid metode-metode inferensi

Definisi Aljabar Boolean Aljabar

Boolean dua nilai prinsip dalitas sifat-

sifat aljabar boolean fungsi boolan
fungsi komplemen

Review Materi dan QUIZ

(UTS)

Kasus-kasus yang menggunakan teori
aljabar boolean

Berita
Acara

Pengajaran

pertemuan 5
penjadwalan

pertemuan 6
manajemen
biaya

pertemuan 7
Review Materi
dan QUIZ

pertemuan 9
manajemen
sumber daya

Kehadiran

16:40-
20:00
Masuk:
16:41:15
Keluar:
20:02:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
20:00
Masuk:
16:41:47
Keluar:
00:00:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
20:00
Masuk:
16:41:06
Keluar:
19:59:38

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
20:00
Masuk:
16:42:47
Keluar:
20:04:53

Tepat
Waktu



Pertemuan Ruangan

10

11

12

13

304-k1

304-k1

304-k1

304-k1

Tanggal

2020

18
November
2020

25
November
2020

2
Desember
2020

16
Desember
2020

Bahan Kajian

Bentuk kanonik dan bentuk baku
konversi antar bentuk kanonik bentuk
baku aplikasi aljabar boolea pada
jaringan pensaklaran pada rangkaian
digital elektronik penyederhanaan
fungsi boolean penyederhaan secara
aljabar peta karnaugh

Definisi algoritma notasi O-bear
algoritma pencarian pencarian
beruntun pada array yang tidak
terurut pencarian beuntun pada array
yang sudah terurut algoritma
pengurutan 1 Buble sort 2 Selection
sort 3 Insertion sort Hubungan
rekurensi

Sejarah Graf definisi graf jenis-jenis
graf contoh terapan graf terminologi
graf beberapa graf sederhana khusus

Representasi Graf Graf isomorfik graf
Planar dan graf bidang graf dual
lintasan dan sirkuit euler lintasan dan
sirkuit himilton beberapa apliasi graf

Berita
Acara
Pengajaran

manusia

pertemuan 10
manejemen
kualitas

pertemuan 11
manajemen
risiko

pertemuan 12
manajemen
komunikasi

pertemuan 13
manajemen
pengadaan

Kehadiran

Jadwal:
16:40-
20:00
Masuk:
16:41:16
Keluar:
20:00:30

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
20:00
Masuk:
16:44:01
Keluar:
20:03:13

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
20:00
Masuk:
16:41:08
Keluar:
20:00:56

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
20:00
Masuk:
16:41:13
Keluar:
20:02:29

Tepat
Waktu
Jadwal:



Desember

Pertemuan Ruangan
14 304-k1 23
2020
15 304-k1
2021
16 - -

Tanggal

6 Januari

Bahan Kajian

Definisi pohon sifat sifat pohon
pohon rentang algoritma prima
algoritma kruskal pohon berakar
beberapa terminologi pada pohon
berakar 1 Pohon terurut 2 Pohon m-
aray 3 Pohon biner 4 Penerapan
pohon biner 5 Peneusuran pohon
biner

Bahasa Formal 1 Tatabahasa struktur
frasa 2 Jenis tatabahasa dan jenis
bahasa Automata terhingga finite
automata mesin status terhingga
mesin status terhingga sebagai model
sistem fisik mesin status terhingga
sebagai pengenal bahasa mesing
turing

(UAS)

Berita
Acara
Pengajaran

pertemuan 14
review dan
quiz

pertemuan 15
pengumpulan
penilaian
paper tugas
kelompok dan
presentasi
tugas
kelompok

Kehadiran

16:40-
20:00
Masuk:
16:42:10
Keluar:
20:01:06

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
20:00
Masuk:
16:46:32
Keluar:
20:04:02

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
20:00
Masuk:
16:43:17
Keluar:
20:07:22



PRESENSI MAHASISWA 11.7D.11

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11200146 triputeriayu 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 11
wulandari

11200178 yahya 11111 1 1 01 1 1 1 1 1 1 0 11
awaludin

11200217 favuzanakmal 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 O 14

11200230 febrianidwi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 O 14
safitri

11200252 mohamad 111111101111 1110 14
rifa yusro

11200270 arie 111111 1 01 1 1 1 1 1 1 0 14
islamianto

11200300 syaifulislami 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
zaid

11200309 darman 11111 1 1 011 1 1 1 1 1 0 14
susilo

11200330 ohtisohmoda 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0O 14
karina bancin

11200342 achmad 111111101 111111 0 14
baihaky

11200351 nusalawo 1/1(1|1|1|1|1/0(21 (11,11 /1/1|0)|14
yoel vincen

11200361 aderahmat 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0O 14

11200365 muhammad 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 O 14
rafi
adriansyach

11200367 almas 1111 11101 1 1 1 1 1 1 0 14
habibati
galuh


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200146-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200178-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200217-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200230-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200252-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200270-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200300-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200309-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200330-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200342-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200351-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200361-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200365-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200367-11-NUR.js

Nim

11200368

11200380

11200395

11200396

11200401

11200410

11200419

11200421

11200424

11200426

11200432

11200438

11200440

11200450

Nama
kresnamurthi
m muslih

kurnia
novianti

rohmat rifai

iwan
hermawan s

stephanie
sharapova
sihaloho

aldo okta
fernando

ayunda
fadilah putri

bakri
syamsah

muhammd
rifki
ramadhan

arya nandian
respati

mahajiah
tafsiriyah

deny rizky
nika
josephira

izzaty

thoriq al hag

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11111 1 0 14


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200368-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200380-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200395-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200396-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200401-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200410-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200419-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200421-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200424-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200426-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200432-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200438-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200440-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200450-11-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11200453  widy 111111101011 11 1 0 13
septianah

11200456  ihsan 111111101 111111 0 14
alsyaban

11200457  christina 111111101111 111 0 14

yolanda
latukolan

11200459 anita 11 1111101111111 0 14
gusriawati

11200462  bagus eldhi 1,1/12|1|1;1}1/0(1/1(1,01 /12,1013

prakoso

11200463 galih 1111101011101 1 1 0 12
yudistira

11200467  euis 111111101111 1110 14
juwaeriah

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah 35 35 34 35 35 34 35 0 34 33 34 32 3 3 3 0
hadir


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200453-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200456-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200457-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200459-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200462-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200463-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200467-11-NUR.js

PENILAIAN 11.7D.11

NIM

11200146
11200178
11200217
11200230
11200252
11200270
11200300
11200309
11200330
11200342
11200351
11200361
11200365

11200367

11200368
11200380
11200395
11200396
11200401

11200410

NAMA

tri puteri ayu wulandari
yahya awaludin

fauzan akmal

febri ani dwi safitri
mohamad rifa yusro

arie islamianto

syaiful islami zaid

darman susilo

ohti sohmoda karina bancin
achmad baihaky

nusalawo yoel vincen

ade rahmat

muhammad rafi adriansyach

almas habibati galuh
kresnamurthi

m muslih

kurnia novianti

rohmat rifai

iwan hermawan s

stephanie sharapova sihaloho

aldo okta fernando

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

91

100

TUGAS UTS UAS

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

90

95

92

90

96

94

88

94

84

70

90

82

68

90

50

98

88

88

86

98

96

88

94

88

90

98

80

94

94

84

90

82

90

98

38

98

100

98

72

100

98

96

GRADE
AKHIR

A

> » » » » » » » » >» >

w

>

> >» >» >» >» >


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200146-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200178-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200217-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200230-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200252-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200270-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200300-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200309-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200330-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200342-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200351-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200361-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200365-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200367-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200368-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200380-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200395-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200396-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200401-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200410-11-NUR.js

NIM

11200419
11200421
11200424
11200426
11200432
11200438
11200440
11200450
11200453
11200456
11200457
11200459
11200462
11200463

11200467

NAMA

ayunda fadilah putri

bakri syamsah

muhammd rifki ramadhan
arya nandian respati
mabhajiah tafsiriyah

deny rizky

nika josephira izzaty
thoriq al haq

widy septianah

ihsan alsyaban

christina yolanda latukolan
anita gusriawati

bagus eldhi prakoso

galih yudistira

euis juwaeriah

Presensi

100

91

100

100

100

91

82

100

91

100

100

100

91

82

100

TUGAS UTS UAS

95

90

95

95

95

90

90

95

90

95

95

95

90

90

95

98

92

66

92

94

88

86

90

92

60

92

70

88

90

46

96

96

82

96

98

94

94

94

98

84

100

74

86

88

98

GRADE
AKHIR

A

> >» >» » » » » » » » » » >» >


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200419-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200421-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200424-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200426-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200432-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200438-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200440-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200450-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200453-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200456-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200457-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200459-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200462-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200463-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200467-11-NUR.js

